ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS
A CASA É SUA

DEPUTADO ESTADUAL

HENRIQUE
***Pl, Ch.SAR

REQ. N° /2022 — GAB.14

REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor

Deputado Lissauer Vieira

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado Henrique Cesar, que o presente requerimento
subscreve, nos termos regimentais e após a manifestação plenária, vem,
respeitosamente, com fulcro no art. 50  da Resolução n° 855, 04 de dezembro
de 1991, requerer seja concedida, em seção solene oportunamente
agendada, a Medalha do Mérito Legislativo Dr. Pedro Ludovico Teixeira à
seguinte personalidade:

I — Sr. Deywson de Morais Souza, Soldado de praça da Policia
Militar do Estado de Goiás; nascido em 02/05/1990, portador do RG 36965
PM/GO, inscrito no CPF n° 019.384.241-66, endereço eletrônico e-mail:
deywson-2012ahotmail.com.

Cumpre informar que o homenageado é Soldado da Policia Militar,
Lotado no 28° Batalhão da Policia Militar de Anápolis-GO, sendo atuante na
região com grande desempenho e eficiência no serviço de segurança pública,
prestados sempre honrando a corporação cumprindo todas as missões
delegadas e apoio a sociedade.

Nesta conformidade, dada a relevância e oportunidade da
postulação, aguardo aprovação do presente requerimento.

Requer-se ainda urgência preferência no postulado.

SALA DA SESSÕES, em de 04517,0 	de 2022.

He iCesar
DeputYL stadual

ASSESSORIA ADJ. À SEC, Ghlum.

Recebi em: 	JO /vORP

Gabinete do Deputado Henrique César 	Nome:
Avenida PL1 c/ Avenida Olinda — Quadra G- Park Lozandes - CEP: 74.884-120 — Goiânia/Goiás

henriquecesar@al.go.leg.br  1  portal.algo.leg.br  I +55(62) 3221.3311 13349

Diário da Assembleia
ÓRGÃO DO PODER LEGISLATIVO DO ESTADO DE GOIÁS

ANO LXXXIII GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2022. 	NUM.: 13.956

ATOS DO PRESIDENTE 	 MESA DIRETORA

DECRETO ADMINISTRATIVO N° 3.382
DE 31 DE OUTUBRO DE 2022

PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso
de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto na Resolução n° 855, de 04 de dezembro
de 1991 e nos Requerimentos n° 890, 891 e 892,
todos do ano de 2022, de autoria do Deputado
Henrique César, resolve:

CONCEDER a MEDALHA DO MÉRITO
LEGISLATIVO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRAaos
seguintes agraciados:

Soldado PM Deywson de Morais Souza
2° Sargento PM Marcos Antônio

Rodrigues
Daniel Nunes Guimarães

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOIÁS, aos 31 dias do mês de outubro do ano
de 2022.

Deputado LISSAUER VIEIRA
- PRESIDENTE -

Deputado ÁLVARO GUIMARÃES
-1° SECRETÁRIO -

Deputado JULIO PINA
-2° SECRETARIO -

Deputado HENRIQUE ARANTES
-1° VICE-PRESIDENTE -

Deputado CAIRO SALIM
- 2° VICE-PRESIDENTE -

LISSAUER VIEIRA 	 Deputado MAJOR ARAÚJO
Presidente
	 - 3° VICE-PRESIDENTE -

DECRETO ADMINISTRATIVO N° 3.383 DE 31
DE OUTUBRO DE 2022 	 Deputado TIÃOÇAROÇO

-3° SECRETARIO -
PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA

LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM
VISTA° DISPOSTO NA RESOLUÇÃO N°855, DE
04 DE DEZEMBRO DE 1991 E NO
REQUERIMENTO N°894/2022, DE AUTORIA DO
DEPUTADO JEFERSON RODRIGUES, RESOLVE:

CONCEDER A MEDALHA DO MÉRITO
LEGISLATIVO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRAÀ 3°
SARGENTO PM DAYANA KÁRITA BORGES
OLEGÁRIO.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOIÁS, AOS 31 DIAS DO MÈS DE OUTUBRO
DO ANO DE 2022.

Deputado ISO MOREIRA
- 4° SECRETÁRIO -

BIÊNIO 2021/2023

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOIÁS

LISSAUER VIEIRA 	 GOIÂNIA - GOIÁS
Presidente

	00000001
	00000002